
ww
w.

na
ch

me
lni

cic
h.c

z
de

ve
lop

er
 pr

oje
kt

u

Během realizace Vaší budoucí nemovitosti je vždy včas 
a podrobně s klienty diskutováno rozmístění a návrh 
spotřebičů v budoucí kuchyňské lince tak, aby mohla být 
provedena instalační příprava pro kuchyňskou linku v domě 
přímo na míru každého zákazníka. Během realizace se řeší 
rozmístění zásuvek, vypínačů, příprava studené i teplé vody 
nebo příprava pro odpad. 

Pokud má klient o rozvržení kuchyňské linky jinou představu 
než-li dům ve svém standardu nabízí, předloží včas 

developerovi výstavby podrobné instalační výkresy budoucí 
podoby kuchyňské linky. 

Developer nově spolupracuje se společností THORN Metal 
s.r.o., která zastupuje spol. Hanák a Stavprodukt jakožto 
výrobce kuchyšnkých linek. Pro naše zákazníky jsme 
tak připravili kuchyně na míru včetně spotřebičů v rámci 
zvýhodněného balíčku. Podrobnější informace včetně 
vizualizací je možné získat na nezávazné schůzce s 
interiérovým designérem na studiu Imagine Interier.

Dodavatel balíčku „Praktik“ společnost AREA group s.r.o.

Termín pro výběr zakoupení balíčku říjen 2025

Balíček v základní ceně obsahuje

Příprava základové desky pro zahradní domek

Příprava elektroinstalace pro budoucí zahradní domek

Příprava elektroinstalace pro doplnění závlahového systému

Příprava základových patek pro doplnění pergoly terasy

Realizace přípravy pro budoucí záhony (terénní úpravy a 
osazení zahradní obruby)

Cena balíčku (bez DPH) 85.000,- Kč*

BALÍČEK PRAKTIKG
* Cena balíčku za vše uvedené v případě realizace veškerých dílčích částí. Při úpravě zadání se cena mění dle smluvené dodávky.


